1673. Johannes filius Johannis Ho skins Armigeri et Janse uxoris eius, baptizatus

fuit vicesimo die JNTovembris.

"Will. Carye's daughter was buryed in June 1674.

167f. Bennettus* filius Johannis Hoskins Armigeri et Janse uxoris ejus, baptizatus

fuit tertio die Februarii Anno d'ni. 1671. Natus fuit 28° die mensis ult'

praecedentis.

167-f. Anna filia Johannis Hoskins Armigeri et Janse uxoris ejus baptizatus fuit

septimo die Januarii Anno dom. 1675.

167|-. Jana, filia Johannis Hoskins Militis et Jaiue uxoris ejus baptizata fuit die

Martis (viz.) decimo nono die Martii Anno clom' 1677. Nata fuit die se-

cundo mensis ejusdem.

1678. Mrs. Markeyt died at Harewood Octob. y
e 11° & was buryed at Ross the 14°

Anno 1678.

1678. Jo. Whittington, generosus et Eliza. Markey conjuncti fuere in sancto matri-

monio Nov. 5° Anno eodem.

167f . David Williams et Margareta Parker conjuncti fuere in sancto matrimonio

Feb. 24.

Jo : Willim
Minister ibid.

16|-§-. Benettus Hoskyns Baronettus sepultus fuit apud Harewood secundo die

Martii Anno domini 1679.

Affid* by Margret Pyle dat j°

•
, , , -i

i
C Edward Hoskyns.

Attested by ] mi, -n •

J
( Thomas Davies.

1683. Henry Davies & Mary 'Pewtress servants to Wm Oswald gen* were maryed
April 16. Anno D'ni 1683.

September 29 '84. That day made a Certificate for Alice the daughter of Chris-

topher Williams of this p'ish for the Kings Evell.

My name and Seale to it as Minister

her Fathers as Guardian.

168f. Richardus Howells et Elianora Harvey conjuncti fuere &c. 2do Februarii

A 84.

* Succeeded as third Baronet.

f Benedicta, sister of Sir Bennet Hoskyns, first Baronet, and wife of John Markey, of Alton or

Old Town. The family of Markey lived at Old Town Coxirt, the manor-house of the old town of

Boss. On the south side of Boss Church is the " Markey Chapel," in which are monuments of the

family.
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1G85. Anna filia Willielmi et Annse Cary baptizatus fuit vicesinio primo Sept5 Anno
dni 1685.

1687. Grulielmus Oswald generosus sepult' fuit triceshno primo die Martii Anno d'ni

1687.

168f. Anna filia Johannis Hoskyns Miltis
et Bar*1

et Janae uxoris ejus baptizata fuit

decimo tertio Jan".

1684. Johannes Hoskyns Armiger mortuus est vicesinio die Junii et sepultus fuit

Tricesimo die niensis ejusdem A dni 1684 et setatis 10 & mensis sept.
1 Flosculus lieu misere Conditur ante diem !'

Affid* by Margret Miles dat July 6.

Attested by j
^mes Bayley

>
Isaac Harivell.

1686. Gabriel filius Johannis Hoskyns militis et Bar*1

et Janse uxoris ejus natus

fuit octavo die Julii et baptizatus quinto die Augusti A.D. 1686.

1687. Gulielmus Markey de Alton in Comit. Herefordise Armiger et Lydia Low
de Newark in Comit. Glouc' confirmati erant &c. quarto die Augusti.

„ Thomas Juxon et Margareta Piles &c. 17 Sep*.

„ Georgius filius Johannis Hoskyns militis et Bar. et Janse uxoris ejus natus

fuit 29° Octob. et bapt. primo Nov. Anno eodem.

16ff . Thomas filius Johannis Hoskyns militis et Bar. et Janse uxoris ejus natus fuit

vicessimo quinto die Decembris et bapt. fuit septimo die Januarii.

1690. Thomas filius Johannis Bodnam et Blanchise uxoris ejus, bapt. fuit apud
Harwood's Inne 23 £ept. A d'ni 90.

„ Joanna Carey sepulta fuit octavo die Decembris.
Affidav* by Francis Stephens, dat 9°.

Attest I
n ^or(^an '

( Joshua Jordan.

1691. Johannes filius Johannis Hoskyns militis et Baron* 1 et Janae uxoris ejus,

natus est decimo quinto die Junii et bap. decimo tertio Julii.

1692. Philippus Jones et Maria Woodin de Monmouth conjuncti sunt &c. vicesinio

quarto die Aprilis.

169 1 . Gulielmus Cary sepultus fuit decimo tertio die Januarii.

1695. Eitzfield Low* de Newarke in comit. Glouc. Armiger sepultus fuit apud
Harwood quarto die Maii.

„ Thomas Low de civitate Bristol Generosus sepultus fuit apud Harwood 8T0

die octobris.

1696. Gulielmus Milbourne de villa Monmouth et Margareta Gwilliam de Whit-
church conjuncti fuere &c. 3 Nov.

1705. Johannes Hoskyns Miles et Baroncttus, mort' 12 et sepultus fuit 25 Sept.

A° Dom' 1705.

1709. Honorabilis Gertrudaf uxor Bcnnctii Hoskyns, Baronetti mort' est vigcsimo

tertio die Sept. et sepulta fuit nono die Octobr A Dom' 1709.

1710. Barbara filia Bcnnetti Hoskyns Bar*' et IIonbili8 Gertruda) Uxoris ejus se-

pulta fuit vicesinio sccundo Julii.

1711. Bennettus Hoskyns Baronettus mort' est decimo septimo die Dec. et sepulf
fuit sexto die Jan. 1711.

171 1<. G-eorgius Hoskyns sepultus fuil vicesinio primo die Junii.

1718. Jane, the daughter of ft'

-

Hungerford Hoskyns Bart. & Dame Mary his wife

bapt. 3 rd November.
1720. Ohandos the son of Sr Hungerford Hoskyns Bart. & Dame Mary, bap. 22

A pril.

1722. Mary, the dau. of d° 2(5 March.
1723. Hungerford, the son of d° IS Oct.

y Sir John Hoskyns, second Baronet, married Jane, eldest daughter of Sir Gabriel Lowe, of
Newark, oo. Gloucester, Knt., whose father married one of the ffungerxbrds of Down Ampney.

t sii<> was a daughter of John, second Lord Arundel of Trerioe, and widow of§ir Peter V\ hi!